1

公司董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可[2018]616

号文核准，浙江海亮股份有限公司（以下简称“发行人”、“海亮股份”、“公司”）

本次海亮股份非公开发行股票经过申购阶段的工作后，按照价格优先、申购金额

优先、时间优先的原则，确定发行价格为 8.09 元/股，非公开发行股票的数量为

256,860,319 股，发行对象为华融瑞通股权投资管理有限公司、华安财保资产管

理有限责任公司、汇安基金管理有限责任公司和海亮集团有限公司。发行后公司

股份总数为 1,952,458,432 万股。

一、发行前后公司股本结构及董监高持股情况

（一）股本结构

本次非公开发行256,860,319股，发行前后股本结构变动情况如下：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 占比（%） 股份数量（股） 占比(%)

一、限售流通股 68,674,248  4.05 325,534,567 16.67

二、无限售条件股份  1,626,923,865  95.95 1,626,923,865 83.33

合计 1,695,598,113 100.00 1,952,458,432 100.00

注：本次发行前的股本结构以截至2018年9月28日的股本结构为计算基础。本次发行后的股

本结构以登记结算公司出具的上市公司股本结构表为准。

（二）董监高持股情况

1、本次发行前公司董监高持股情况

 截至2018年年9月30日，公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

序号 名称 职位 持股数量（股） 持股比例

1 朱张泉 董事长、总经理 22,148,160 1.31%

2

2 陈东 董事、财务总监 34,090,938 2.01%

3 冯橹铭 董事 13,000,000 0.77%

4 王盛 副总经理 385,500 0.02%

5 姜少军 董事 350,000 0.02%

6 金刚 董事 350,000 0.02%

7 钱自强 董事、董事会秘书 100,000 0.01%

合  计 70,424,598 4.16%

2、本次发行后前十大股东持股情况

 本次发行后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

序号 名称 职位 持股数量（股） 持股比例

1 朱张泉 董事长、总经理 22,148,160 1.13%

2 陈东 董事、财务总监 34,090,938 1.75%

3 冯橹铭 董事 13,000,000 0.67%

4 王盛 副总经理 385,500 0.02%

5 姜少军 董事 350,000 0.02%

6 金刚 董事 350,000 0.02%

7 钱自强 董事、董事会秘书 100,000 0.01%

合  计 70,424,598 3.62%

综上，海亮股份本次非公开发行股票股份变动不涉及公司董事、监事和高级

管理人员持股数量的变动，仅影响董事、监事和高级管理人员持股比例的变动。

浙江海亮股份有限公司

年   月   日

	一、发行前后公司股本结构及董监高持股情况
	1、本次发行前公司董监高持股情况
	2、本次发行后前十大股东持股情况